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ADAC Nordbayern MX Cup Ansbach

Samstag MX-Strecke MC Ansbach 0,690 Km ._._.
Freies Training Schiiler Klasse A 23.05.2015 09:00. ......

Training (15:00 Zeit) started at 9:01:43

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(100) Maximilian Weeger

1 1:53.207 +32.681 9:04:20.117
2 1:40.654 +20.128 9:06:00.771
3 1:26.236 +5.710 9:07:27.007
4 1:24.896 +4.370 9:08:51.903
5 1:20.526 9:10:12.429
6 1:54.580 +34.054 9:12:07.009
7 1:21.427 +0.901 9:13:28.436
8 1:23.349 +2.823 9:14:51.785
9 1:31.607 +11.081 9:16:23.392

(22) Lukas Lammlein

1 1:33.635 +13.026 9:04:30.724
2 1:22.845 +2.236 9:05:53.569
3 1:20.609 9:07:14.178
4 1:21.850 +1.241 9:08:36.028
5 1:21.560 +0.951 9:09:57.588
6 1:21.958 +1.349 9:11:19.546
7 1:23.513 +2.904 9:12:43.059
8 1:21.129 +0.520 9:14:04.188
9 1:21.265 +0.656 9:15:25.453
10 1:20.814 +0.205 9:16:46.267

(8) Phillip Klemm

1 1:48.348 +23.586 9:04:16.167
2 1:40.393 +15.631 9:05:56.560
3 1:29.347 +4.585 9:07:25.907
4 1:28.051 +3.289 9:08:53.958
5 1:24.762 9:10:18.720
6 1:28.593 +3.831 9:11:47.313
7 1:28.324 +3.562 9:13:15.637
8 1:30.443 +5.681 9:14:46.080
9 1:28.523 +3.761 9:16:14.603

(134) Christopher Losel

1 4:51.124 +3:16.876 9:07:30.351
2 1:35.724 +1.476 9:09:06.075
3 1:37.607 +3.359 9:10:43.682
4 1:34.448 +0.200 9:12:18.130
5 1:34.248 9:13:52.378
6 1:35.441 +1.193 9:15:27.819

(9) Maximilian Weber

1 1:50.179 +9.088 9:04:19.368
2 1:43.824 +2.733 9:06:03.192
3 1:46.136 +5.045 9:07:49.328
4 1:46.454 +5.363 9:09:35.782
5 1:47.988 +6.897 9:11:23.770
6 1:46.783 +5.692 9:13:10.553
7 1:41.091 9:14:51.644
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